
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 983

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 05:11:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 116/2022

N° do Processo: 84022022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

02/01/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

20/12/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

20/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/983/pdestinado-a-aquisicao-de-materiais-eletricosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999d8aa4a01bb78302936f93aedc2119.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b16f12a39be6809d4cf2fb9fdbbbd31.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b42411650262aa08472dab8c43f15377.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3f4d4a1bb2c3cd1171b9ae0464f49c.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2023 INSTALA... 09/01/2023 09/01/2024 R$ 32.826,40 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/929

